ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024   № 535

Об отказе в выдаче разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка

            На основании подпункта  6 пункта 2.9.2 постановления администрации города Урай

от 15.07.2022 №1686 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства»:

1.  Отказать Цепелевой Ольге Павловне  (далее - заявитель) в выдаче разрешения на

условно разрешенный вид использования для земельного участка с  кадастровым номером

86:14:0103039:92 в связи с наличием несоответствий в документах, необходимых для

предоставления услуги, представленных заявителем:

1)  не предоставлено нотариально заверенное согласие правообладателя

(собственника) земельного участка с  кадастровым номером 86:14:0103039:92  либо

документ, удостоверяющий полномочия заявителя действовать в интересах собственника

данного земельного участка;

2)  запрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка

«садово-огороднический» не предусмотрен Классификатором видов разрешенного

использования земельных участков, утвержденным Приказом Росреестра от 10.11.2020

№П/0412, градостроительным регламентом зоны, занятой объектами сельскохозяйственного

назначения и предназначенная для ведения садоводства, личного подсобного хозяйства,

развития объектов сельскохозяйственного назначения (СХ2) Правил землепользования и

застройки городского округа Урай.

2.  Муниципальному казенному учреждению «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования города Урай» (С.П. Богданов) направить копию

постановления заинтересованному лицу.

3.  Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай В.А. Гробовца.

   Исполняющий обязанности главы города Урай                                                  М.В.Данилов